CÔNG TY CỔ PHẦN SẢN
XUẤT - XUẤT NHẬP KHẨU

THANH HÀ
Số: 01/HFX-UBCK/24

V/v: Đơn từ nhiệm Tv HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà nội, ngày 09 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Kính gửi: -     UBCK Nhà nước

- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

Công ty Cổ phần sản xuất xuất nhập khẩu Thanh Hà xin gửi lời chào

trân trọng tới UBCK Nhà nước, Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

Ngày 09/01/2024 Công ty có nhận được đơn từ nhiệm thành viên HĐQT

của ông Nguyễn Quang Huy.

Công ty xin gửi kèm đơn từ nhiệm TV HĐQT của ông Nguyễn Quang

Huy đồng thời thông báo tới các cơ quan ban ngành và Quý cổ đông

được biết.

Trân trọng!

Nơi gửi:

- Như kính gửi;

- Lưu hồ sơ

                              CÔNG TY CP SX - XNK THANH HÀ

		2024-01-09T15:45:50+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SẢN XUẤT - XUẤT NHẬP KHẨU THANH HÀ
	I am the author of this document